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Doctora 
LUZ MARLEN DURAN VERGARA 
Decana 
Facultad de Ciencias y Educación 
Universidad Distrital Francisco José de Caldas 
Ciudad. 
 
 
Respetada Doctora: 
 
El Consejo Curricular de Licenciatura en Biología en su sesión ordinaria del día 12 de Agosto de 2011, 
Acta No.28, una vez revisadas las hojas de vida de los aspirantes postulados a la convocatoria No. 877 de 
los espacios académicos PRÁCTICA PROFESIONAL I – PREPARACIÓN PROFESIONAL I, 
determinó informar a usted que ninguno de los aspirantes cumple con el perfil requerido, y por lo tanto 
este concurso se declara DESIERTO. 
 
Nombre Candidato 

A. Título Pregrado
Licenciado (a) en Biología 

B. Título Postgrado en el área 
del concurso 

C. Exp. Doc. Univ. 
Mínimo 2 Años 

Observaciones 

Fernando Pinzón 
Ramírez 

Biólogo. NO CUMPLE  NO CUMPLE  NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON 

EL PERFIL 

Adriana Lizeth Álvarez 
de la Hoz 

Bióloga. NO CUMPLE 
Maestría en Microorganismos. 

NO CUMPLE 
NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON 
EL PERFIL 

María Mercedes Lozada  Bióloga. NO CUMPLE 
Especialista en Ambiente y 

Desarrollo Local. NO CUMPLE 
SI 

NO CUMPLE CON 
EL PERFIL DADO 
QUE A Y B NO SE 

CUMPLEN 

 
Cordialmente,  
 
 
 
LUCÍA PINTO MANTILLA   JOSÉ JOAQUIN CASTRO AVELLANEDA 
Presidente     Secretario 
Consejo Curricular Lic. Biología   Consejo Curricular Lic. Biología 
Copia: Consecutivo 


